KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE

NJOFTIMI PER NENSHKRIMIN E KONTRATES

FURNIZIM O PUNE [1 SHERBIME
Sipas Nenit 414 té Ligfit Nv. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjiin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 18.10.2023

Ny i Prokurimit 623-23-11323-1-4-.7

Nr i bremdshé&m

K).r njoftim 8shté pérgatitur né GTUHET:
Shqip Serbisht [ Anglisht  []

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

- L1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE

Adresa Postare: XHELAL HAJDA TONI

Qyteti: RAHOVEC Kodi postar: 21600 : Vendi: Kosové
Personi kontaktues: Astrit Mullabazi : Telefoni: B38/200-45316
Email; prokurimi.rahovec@gmail.com Faksi:

prokurini.rahovec(@rks-gov.net

Adresa e Internetit (nése aplikohet):

Kontrata pérshing prokurimin e‘pé.rbashk_ét Po O Jo ®

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit po [ o O

NENI II: LENDA E KONTRATES

ILT) PERSHKRIMI

L.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: )
FURNIZIM ME CENTRIFUG TE LABORATORIT PER NEVOJA TE QKMF-sé

11.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgfidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me
objelktin specifik té kontratés suaj)

{1 Puné Furnizime [ Shérbime
O Ekzekutim , O Blerja

O Plani dhe ekzekatimi O Qira financiare (lizing)

O Realizimi, n¢ ¢farédo ményre, 8 Qira

8 punés, pérgjegjés me kérkesa 0 Blerje me késte

Formudari standard: "B52 Njaftimi pér nénshkrimin e Kontratés”



[0 Njé kombinim i kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e punéve / Vendi kryesor i dorézimit / Vendi kryesor i

realizimit

¥E.1.3) Njoftimi pérfshing
Krijimin e kontratés publike kornizé: Po O Jo

Kohézgjatja e kontratés publike kornizé: né muaj

IT.1.4) Pérshkrim i shkurtér i iéndés sé& kontratés

Viera e parashikuar e kontratés: 900.08

-Financuar: [ Vetanake Buxheti i Konsoliduar i Kosovés

1 Donacion

Kohézgjatja ¢ kontratés (data e fillimi dhe pérfundimit)

Ne dite: Ne muaj:
Data e fillimi; Data e pérfundimit:

1E.1.5) Klasifikimi i Fjalorit & Pérgjithshém té Prokurimit (FPP):
29000000-9

NENI 1II: PROCEDURA
fI1.1) LLOJI I PROCEDURES

O E hapur

{0 E kufizuar

0 Konkurruese me negociata
O E negocinar

{0 Kuotim

Vlere minimale

Ti1.2) KRITERET E DHENIES

B Cmimi méiulét i [1 Tenderi ekonomikisht mé i favorshém

Formulari standard: "B52 Njoftinti pér nénshkrimin e Kontratés”




NENI IV: DHENIA E KONTRATES
(Né€ rast té disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit S 1V.3, IV.4 dhe

V.5 pér secilén pjesé)
IV.1) Data e inicimit te aktivitetit te prokurimit: 17.10.2023

Data e publikimit te Njoftimit pér kontrate:

Data e hapjes se tenderéve: 18.10.2023

Data e publikimit te Njoftimit te dhénies se kontratés:

Data e nénshkrimit te kontratés: Shih Nenin [V.3)

P IV.2) Numri i kérkesave pér térhegje te Dosjes se Tenderit:

| Numri i tenderéve te pranuar: Shih Nenin 1V.3)

Numuri i tenderéve te pérgjegjshém: Shih Nenin IV.3)

Afati kohor pér dorézim te tenderéve: [ normal 0 i shkurtuar

[V.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me t€ cilin éshté nénshkruar kontrata -

Kontrata No.: 023-23-11323-1-4-7/C520
Grupi No.: i :
Grupi: FURNIZIM ME CENTRIFUG TE LABORATORIT PER NEVOJA TE QKMF-sé

Data e nénshkrimit te kontratés: 18.10.2023
Numri i tenderéve te pranuar: 1
Numri i tenderéve te pérgjegjshém: 1

"Emri zyrtar: Atom - Med

Adresa Postare: Uran Tinova p.n.

Qyteti: FERIZAJ Kodi postar: 70660 Vendi: Kosové
URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Email:

Telefoni: 049530552 Faksi:

1V.4) Informacione mbi vierén e kontratés
Viera e pérgjithshme e kontratés 900.00 EUR

Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé t& ulét: 960.00
Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé t€ larté: 900.60

1V.5) A ka gjasa qé kontrata té nénkontraktohet
O 3
Po 0 ° N

Nése po, vlera e kontratés apo pérqindja g€ ka gjasa t& nénkontraktohet
Viera ;  apo Pérgindja %e; Nuk dihet [1T]

Formudari standard: "B32 Nioftimi pér nénshlrimin e Kontratés” 3




V) INFORMACIONET SHTESE

Formulari standard: "B52 Njoftimi pér nénshkvimin e Kontratés” 4



KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 1¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Pm.’cyrim it Publik

Titulli i kontratés: FURNIZIM ME CENTRIFUG TE LABORAT ORIT PR NEVOJA Ti QEKME.-gE

Nr. i prokurimit

623-23-11323-1-4-7

Nr. i brendshém

623-23-070-1-4-7

Nr. Emvri dhe adresa Operatoréve Ekonomik pjesémarrés

. Viera totale e ofertés

1. | Atom - Med, Uran Tinova p.n., 70000, FERIZAJ %00.00 €
Rezultati i aktivitetit te prokurimit:
KOMUNA E RAHOVECIT shpérblen me kontraté:
Atom - Med, Uran Tinova p.n,, 70000, FERIZAT 900.00 €

Data: 18.10.2023

Emri dhe mbiemni i ZPP: Astrit Mullabazi

(il

! Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46. (Shtoni letra njoftuese sipas

nevojes).

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES




KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém’

Autoritetit Kontraktues: Kemuna e Rahovecit _
Emrin dhe adresén ¢ tenderuesit: Atom - Med, Uran Tinova p.n,, 70000, FERIZAJ

Data: 18.10.2023
Nr. i prokurimit: 623-23-11323-1-4-7

Nr i brendshém 623-23-079-1-4-7

Tltulh FURNIZIM ME CENTRIFUG TE LABORAT: ORII‘ PER NFVO FA i‘L QKMI‘-S«:
I nderuar (a) o -

Faleminderit & morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik Procedura éshié
udhéhequr né pajtim me Ligjin p&r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, , indryshuar dhe -
plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr."05/1.-092. o
Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kelkesave t€ dhéna né njoftlmm pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit. :

Kemi kénagésiné t€ ju njoftojmé se ju keni. dorézuar [tendelm me ¢mimin mé té ulet] si
pérgjigje ndaj [njoftumt 8 kontratés ] pér aktivitetin e prokuumlt te 1artceku1

Juve ju éshté dhene kontrata me ¢mimin e saktésuar né tenderin tuaj: 900 00 € dhe né pajtim
me afatet dhe kushtet e dosjes sé tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé‘maxnéiréshje"'kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, g}az‘e té cilit ofertuesit e pasuksesshem mund € kérkojné shqyrtimin e
vendimit,

Me respekt :
Astrit Mullabazi ﬁ / /A/ (%ﬁ/

Zyrtari i Prokurimit : (Ne hkrzmz)

! Kjo letér éshté pér ofertuesin 1€ cilit i Eshté dhéné kontrata
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MESAZHET E PROCEDURES

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE,

. Autoriteti kontraktues:

FURNIZIM ME CENTRIFUG TE LABORATORIT PER NEVOJA TE
QKMF-s8 :

623-23-11323-1-4-7

Lééndalgrupi:

Numrin e prokurimit

Afati i fundit pér pranim 18.10.2023 14:00
t8 tenderéve /

aplikacioneve:

Vlera e parashikuar: 900,00 _

FPP: : 29000000-8 Makineri, pajisie, aparate dhe proddkte te shogéruara
Lioji i kontratés: 1 Furnizim

Kontrat kornizé: Nema

Lloji i procedurés: 7 Proceduré e Vierds Minimale
Numri i ofertuesve: 4

Nugmri | kontratave / 0
kontrateve kornizé:

IESAZHE!
‘Operatori ekonomik | *'Data e krifimit [ Lloji  mesazhit
1. |Bekim Murat Atom - Med 17102023 02:05  |Dérgoni dokumentin®
2. Diedon Dreshaj £ Medicat Group SH.PK. 17.10.2023 02:05 Dér'goni dokumentin
-3 Jetmir Sherift Arimed LL.C. 17.10.2023 02:05 Dé;gdni dokumehgln
; ; Bk ‘ Oferta/ Aplikimi
4, Bekim Muratl' Fshehur, OIB: Fshehur 18.10.2023-1(:59 elektronike
o . : ) Oferta £ Aplikimi
5. Astiit Mullabazi Fshehue, OIB: Fshahur . .18.10,202310.59 elekironike dorézohet.
" KUVEND! KOMUNAL - . Ndryshimet n& dosjen e
8. Astrit Mullabazi RAHOVECE 18.10.2023 02:08 tenderit
7. |Bekim Murati Alom - Med 181020230208 | dryshimet né dosjen e
‘ . tenderit
8. Bekim Murati Atom - Med 18.10.2023 02:08 Nioftim né prokurim
9, |Astit Mullabazi B SOMUNAL - 18.10.202302:08 . |Njoftim né prokurirn

X PROBURIMY

PUBGLIK




Avtiloulli

Pershiimi

Njisia

Sasia

Cmimi pér njitsi-€
(dulee perfshivé 1@
giitha talsat etj}

Cmimi Totnl
-€

Furnizim me centrifug t8 Iaboratorit pér nevoja {@
QRMY-s#, sipas Specifikaves
- Manimum spred / RCE 6.000 rpm, 4.6653xg
< Wlaxbmum eapacilyr 12545 mi
sunmable wisroproc

s Bright digihad dinphy Jur

soF eontrol system
ayamiriug with oae bafden, § wiie and pusit
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i

1

TR

G

B19 Formulari Standard - Kuotimi | gmimeve me vieré minimale

1/1




BENCH TOP CENTRIFUGE

» Maximum speed / RCF: 8.000 rpm, 4.065xg

= Maximum capacity: 12x15 ml

* Programmable microprocessor control system

« Easy programming with one button, just turn and push
* Programmable by RCF or RPM

= Large bright digital display for, speedircf and time

* Timer: 1 - 88 min. and hold position
.+ Epoxy-polyester painted stee! chamber

* Puise function

« Ventilation system

. Ma'int_enance-free induction motor
» Motor over heating protection

s Lid lock and iﬁterlock
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Lloji biznesit:
Postovn tip:
Business type:

AANANARSRARAAIAT

Adresa:
Adresa:
Address:

Data e regjistrimit:
Datum reglstracije:
Date of registration:

MO AR

=

27/06/2019

Data / Date / Datum

WHAARAAR

il

§
%

Nr, ser. / Ser, br. / Ser. No.: 10087688

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Minisicia & Treglisé dhe Industrisg ~ Minstarstvo Trgovine i Industrije
Ministey of Teade and Industry

AGIEHCIAE REGUSTRUNT TE BINESEVE (1E KOSOVE
..... ALY

CERTIFTRATEERESISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACHI
CERTIFICATE OF REGISTRATION _

810878928

Numri Unlk [dehfifikdes / Jedinstveni Matitni Broj /‘ Unlgue ldéntiffcatio_n Nurnber

o I Atom " MEd AOcPo
Etnri blznesit / Naziv biznisa / Name of business

N.T.SH. " Atom - Med "

" Erri tregtar/TrgovaEko ime / Commercial name -

Ortakéri e pérgjithshme
Opite partnersivo
General partnership

Uran Tinova, Pn.
Ferlzaj

22/07/2008

I
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Neénshkrimi / i@ure / Potpis
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AGIENSIONE | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIIA ZA REGISTRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifilues / Jedinstven} Matigni Broj / Unique Identification Number

810878928

Aplikacloﬁi / Application / Aplikacija

Subjektiiregistrimit:

. Registration subject:
Subjekt reglstracijo!

Data e plotésimit:
Filling date!
Datum: -

Data e pranimit:
Reception date!
Datum primljenie:

Mutrnri | ptotoko]'liit:
Protogot number:
. Bro] protokola:

22/07/2008

22/07/2008

1980000504

Biznesi / Business/ Biznis

Tipli biznesit
. Business Type
Tip biznisa

Emri | blznaslt:
Business hame:
Naziv biznisa:

Eenrl tregtar:
Trgovagko Ime:
Commercial name:

Adresa
Address
Adresa

Data e themelimit:

pate of establishment:

Datum osnlvanja:

Kapltali | pgrgfithshém:

Total Capltal:
Totalnd kapital:

Numil | punétoréves

Number of employees:

Broj radnika:

Ortakéri e pérgjithshme
General partnership
Opite partnerstvo

Atom - Med O.P,

N.T.SH. " Atom - Med "

Uran Tinova, Pn.
Ferizaj

22/07/2008
€0

z

&y, "Arbénor a Astrit Deharl” p.n, Lag)ia e Spitailt 16000 Prishting Tell: 038 200 36 562
Data / Date f Datum: 21/08/2021 09;07 Tel2: 038 200 36 573

Fate i nga 4




AGIENSIONE | REGISTRIMST TE BIZNEVE NE KOSoVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
informatlon about business
informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique 1dentification Number
810878928

Shitnim me réndas| / important Note / Vazan podatak

: Nurrt méparshém i biznesit 8shté NRB: 70513501, me zbatimin e ligjit p&r numrin unlk te identifikues te biznesit ka keté
numér NUL: 810878928

Informata plotésuese | Additional Information Note / Dodatna Informacifa

Tell: 038 200 36 562 Fage 2 nga 4

Rr. "Arbénor e Astrit Dehari” p.n, Laglfa e Spitalit 20000 Prishting
Tel2: 038 200 36 573

Data / Data / Datum: 21/09/2021 09:07

e

|




AGIENSION] | REGISTRIMST TE SIENEVE NE KOsSOVE
KOSOVSKA AGENCHA ZA REGISYRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
informacija o biznisu

Numyi Unik Identifilues / Jedinstvenl Matiéni Broj / Unlgue tdentification Number
810878928

Veprimtarits / Activities / Delatnosti

Alktlvitetl  [Tregtia me shumlicé e artlku]ve farmaceutiks
4646 kryesori Wholesale of pharmaceutical goods
biznesit  |Trgovina na veliko farmaceutskim prolzvodima

Tregtla me pakice e artikujve ortopediké dhe mjeksoré, né dygane té specnailzuara

4774 ?:{tz:zit: Retail safe of medical and orthopaed|c goods in specialised stores
b?:!nesit Trgovina na malo medicinskim pripravelma i ortopedskim pomagalima u specljaliziranim
prodavnicama
Aktlvitetet |1 e8tla me shumicé Jo e speclalizuar

4690 - Non-speclalised wholesale trade
tiera . L
Nespec_ijahzlrana trgovina na veltko

Filialet / Branchas /.ledinée

Bordl drejtoréve / Board of Directors / Upravni odbor

Pronariét / Owners f Viasnicl

Person fizik

Emrk )
Name: Ensar Muratl
ime:

D Parsonale:
Personal ID: 1172683475
Licw] fD:

Adresa;
Address:
Adresa;

R" Hasan™ Berlsha" Nr.3
Ferlza}, Kosova

Pérgjeglésia:
Liahility:
Odgovornost:

Pjesa né prong:
Owned part: 0.00€
Deo o viasnistvu;

Data lind)es; )
Birthdate: 01/03/2003
Datum rodenja;

Ry, "Arb@nor e Astrit Deharl” p.n, Lag]ja e Spitalit 10000 Prishting Tel1: 038 200 36 562 Fage 3 nga 4
Data / Date / Datum: 21/09/2021 09:07 Tei2: 038 200 36 573 '




AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCHA ZA REGISTRACHE BIZNISA.
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Inforimata mbj biznesin
information about business
Informacija o blnisu

Person fizlk

Emri:
Name:
ime:

Bekim Murati

I Personale:
Peysonal ID:
Lieni 1D:

1012514758

Adrasa:
Address:
Adresa:

e Renjakut
Ferlzaj, Kosova

Pérgjeg|isial
Liabllity:
Odgovornost!

Plasa né prond:
Owned part:
Deo o viasnistvu:

Data {indjes:
Birthdate:
Datum rodenja:

Personat e autarizuar / Authorlzed participants / Oviascene lice

Emgls
Name:
Ime:

Bekim Murati

1D Personale:
Personal 1D;
Licni [D:

1012514758

Pozita e punés:

Pérfagésues | autorizuar

Autorlzacie:

Job posltion:

Radno mesto!

Adresa: Rr.Hasan Berisha Nr.3
Address: Ferlzaj, Kosova
Adresa; !

Autorizimet:

Authorizations: Sipas Hgflt dhe statutit,

Ry, "ArbEnor e Astrit Dehari® p.n, Lagfla ¢ Spltalit 10000 Prishting
Data / Date / Datum; 21/09/2021 09:07

Teld: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 573

Fage Angad
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REPUBLEA £ KOSOVES ~ FEPUBLIKA KOSOYa — REPUBLIC OF KOSOVD
QEVERIA £ KOB0VES - MLabs Kosovws - GOVERNMENT OF KOSOVO
MIMISTRIA £ FINANCAVE — MINISTARSTVO ZA FINAMSIIE — MINISTRY OF FINANCE
ADMINISTRATA TATIMORE ¥ KOs0vES - PoREsEs ADMINISTRACIIA Hos0va ~ TAX ADMINISTRATION OF KOsavo

K

CERTIFIKATE - DEILARUES | TVSH
UVEREMJIE - OBVEZNIK ZA PRV

CERTIFICATE < VAT FILER

s
Byaj

Mranber

810878925

Mumn Fiscal
Fiskalni Broj
Fiscal Mumber

Ernri i persenit N.T.SH. " Atom - Med "

Ime osobe e e e
TEarson's Nama
Adresa e Personii Uran Tinova, Pn. FERIZAJF?RMAJ KOSOVA

Adresa osohe
Person's Address

Data e Regjistrimit 23.07-2008
Datumn Regisiracije
Registration Date

Dais & L&shimil 23-01-2020

Daturn 1zdavanja
Date of Issuance

Parsani Pérgiegjés
Odgovorna Lice
Respansible Persan

o certifikaté éshia [@shuar nga Administrata Tatimore & Koigavés, hazuar né Ligjin Mr. 05/L-037 per Tatirnin mbi vierén e shivar,
Ovaj certifikat izdad je od Poreske Administracije Kogova, shadno Zakona Br. 058/1.-037 O Porezu na Dedanu Vradnost.
This certificate is issuad by the Tax Administration of Kosave, based on the Law My, 08/L-037 on Value Added Tax.

VERSIGHE - 6 - FDRIGMIAR 05-05- 2041




Prokurimi: 623-23-11323-1-4-7

Nr i brendshém:
Tituli: FURNIZIM ME CENTRIFUG TE LABORATORIT PER NEVOJA TE QKMF-sé

FURNIZIM ME CENTRIFUG T LABORATORIT
PER NEVOJA TE QKMF-sé

Kodi i tenderit: 181023
Bata: 18.10.2023

Lista ¢ dokumenteve 8 tenderit mbiéshteiése

My Dokvement

1 - Deklarata nene betin.pdf

2 - ARBK.pdf

3 - NiFiskal.pdf

3 - Ne.Fiskal.pdf

4 - TVSH. pdi

5 - Lista ¢ Kontratave AtomMed per Paisje.pdf
6 - Broshura.pd{

SR N

Pérshkeimi i graimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. FURNIZIM ME CENTRIFUG 7 - Qmimet.pdf
TF. LABORATORIT PER
NEVOJA TE QIKMI-sé

Pjesét e tenderit g€ do t€ dorézohen ndaras:

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECKE, XHELAL HAJDA TONI, 21000, RAHOVEC,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 623-23-11323-1-4-7

- OPERATOR EKONOMIK:

. :Emti i kompanisé dhe adresa e pEoté: Afom - Med, Uran Tinova p.n., 70000, FERIZAJ, KosovE
E-mail: atommed@hotmail.com ‘ '
Personi kontaktues: Ardisn Mavevei

Telefoni: §49/530562

Faxi:

Numri {iskal: 850878928

Gruap i operatoré‘;’e ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formuiari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Mumisr 8 Prokurimit: 623-23-11323-1-4-7

Titulli § koniratis: FURNIZIM ML CENTRIFUG TE LABORATORIT PER NEVOJA TE
QIKMF-sé

Si pér g][gje ndaj letrés suaj té ftesés pér t& tendervar pér kontraten e mésipérme, ne, té poshte
nénshkruarit, deklarojmé qé: ‘

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim, :

2. Ne ofrojiné té dorézojmé, né pajtim me kushtet ¢ dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t& paraqgitura,
pa rezervé apo kufizim:

‘I FURNIZIM ME CENTRIFUG Ti LABORATORIT PER NEVOJA TE QKMF-sé

3. Cmimi total i tenderit 8shts;
900.00 EUR

Dhe né fjalé [sheno ciimin & tenderit né fialé Euro]

4. Ky tender éshté valid pér nj& periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve, .

5. Nése tenderl jong pranohet, ne marrim pérsipér te sigurojmé nje siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit & kontratés

. 6. Ne e béjms keété kirkese, per kéité tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohef] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé g& nuk jemi duke
tenderuar pér t& nj&jtén kontraté me ndonjé formular tjetgr. Konfirmojmé, si partoer né konsorcium, se
t& gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t8 detyruar me ligj pér realizim 18 kontratés; se
partneri kryesor #shté i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe n& emér &
secilit anétar qé realizimi i kontratés, dule p&rfshiré edhe pagesat, gshté pérgjegiésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarjen e pérbashkét/konsorcium jané t& obliguar t€ mbeten
né ndérmartjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré perindhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéhert nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé giaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé t#
gjitha informatat e pasakta ose jo t& plota t& cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund té kené si
rezultat p&rjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

8. Theksojmé q& Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar t& vazhdojé me két¢ ftesé dhe gé e

B66 Formularii dorézimit te tenderit



nesh nése e bén kété,

Informacion né lidhje me nénkontraktoréi

rezervon t& drejtén pér t& dhéné vetém njé piesé € kontratés. Al nuk do 18 shkakiojé detyrime ndaj

Emri dhe adresa
e nénlontraktorit

Numri fiskal -
nénkontraktoré

Pérshlrimi i
pjesés sé
kontratés g& do 8
nénkontraktohet

Pjesa vlera té
nénkontraktohet

Pérgindja ¢
kontratds q& do
t&

nénkontraktohet
(%)

B66 Formulari i dorézimit te tenderit
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